АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОД ШАГОНАР

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН
УЛУГ-ХЕМ КОЖУУННУН
ШАГОНАР ХООРАЙНЫН

ЧАГЫРГ АЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации города Шагонар
Шагонар хоорай чагыргазынын

ДОКТААЛЫ

от 0.6 июля 2022 г. №

О сносе объекта недвижимости по адресу: Российская Федерация,
Республика Тыва, Улуг-Хемский район, г.Шагонар,

автомобильные дороги внутреннего пользования г.Шагонар

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих
ипах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

06.10.2003 год и ст. 55.31 Градостроительного кодекса Российской
дерации о 29 декабря 2004г. № 190-ФЗ, администрация г.Шагонар
СТАНОВЛЯЕТ:

1. Собственнику осуществить снос сооружения, автомобильные дороги
нутреннего пользования, расноложенното но адресу. Российская Федерация,

Республика Тыва, Улуг-Хемский район, г.Шагонар, автомобильные дороги
внутреннего пользования г.Шагонар.

2. ГУП Республики Тыва «Бюро технической инвентаризации», филиалу
Федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная
служба государственной регистрации кадастра и картографии по Республике
Тыва снять с учета сооружение, автомобильные дороги внутреннего
пользования, с кадастровым номером 17:13:0000000:479, по адресу:
Российская Федерация, Республика Тыва, Улуг-Хемский район, г.Шагонар,
автомобильные дороги внутреннего пользования г.Шагонар.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
консультанта по муниципальному имуществу, градостроительству и

Л.Г.Домур-оол